
INFOS & KONTAKT

Marktgemeinde Neumarkt in der Steiermark
Ausschuss für Bildung, Jugend und Sport
Hauptplatz 4 · 8820 Neumarkt
+43 (0) 3584 2107 · gde@neumarkt-steiermark.gv.at

25. und 26. Dez. 2025 
29. Dez. 2025 bis 2. Jan 2026

5. und 6. Jan. 2026

Marktgemeinde 
St. Lambrecht

In Kooperation mit:

HINFAHRT
09.20 Uhr Fischerwirt Zeutschach
09.30 Uhr Bushaltestelle St. Marein
09.35 Uhr Busbahnhof Neumarkt
09.40 Uhr Abzw. Mariahof-Neumarkt
09.44 Uhr Kreuzung ehem. Raika
09.48 Uhr Adendorf
09.52 Uhr Bahnhof Mariahof
09.55 Uhr Abzw. Schilcherhof
10.00 Uhr Dreikönigwirt
10.03 Uhr Drahtzug Kurve
10.10 Uhr Grebenzen St. Lambrecht

RÜCKFAHRT
15.30 Uhr Grebenzen St. Lambrecht
15.37 Uhr Drahtzug Kurve
15.40 Uhr Dreikönigwirt
15.45 Uhr Abzw. Schilcherhof
15.48 Uhr Bahnhof Mariahof
15.52 Uhr Adendorf
15.54 Uhr Kreuzung ehem. Raika
16.00 Uhr Abzw. Mariahof-Neumarkt
16.05 Uhr Busbahnhof Neumarkt
16.10 Uhr Bushaltestelle St. Marein
16.20 Uhr Fischerwirt Zeutschach

Kinder und Erwachsene
willkommen!

GRATIS

Skibus zu den Grebenzen-Liften
während der Weihnachtsferien


